ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителя председателя

Совета поселения сельского поселения Шугур

В целях обеспечения деятельности Совета поселения, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Шугур, регламентом Совета поселения, на основании протокола счетной комиссии от 16.09.2013 № 3 «О результатах голосования по избранию заместителя председателя Совета поселения»,  Совет депутатов сельского поселения Шугур   решил:
1. Избрать заместителем председателя Совета поселения Андрея Агеевича Попова,   депутата по избирательному округу  № 4
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник».

Председательствующий

на заседании Совета поселения

  Н.П.Белинская

д.Шугур
16 сентября 2013 года

№ 3